[image: Грачевский МР (герб) на снопе]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2025                                                                                                                 № 36 п
    с.Грачевка

О внесении изменений в постановление администрации                          муниципального образования Грачевский район Оренбургской области
от 29 декабря  2020 года  №1847-п

 В  соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим  порядок  определения  объема и условия  предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь Уставом муниципального образования  Грачевский район  Оренбургской  области,      п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации муниципального образования  Грачевский район Оренбургской области  от 29 декабря 2020 года  N1847-п "О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Грачевского района" внести следующие изменения:
      1.1. Приложение №2 к Порядку определения объема и условий  предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Грачевского района Оренбургской области изложить в новой редакции  согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.
[bookmark: _GoBack]      3.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня  его подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие  с  1 января 2025 года,  подлежит  размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

 Глава  района                                                                                     Д.В. Филатов

Разослано: Унщиковой О.А., Бахаревой О.А., Гревцовой Н.В.,                   Спиридонову С.В., Михальковой О.А., Трифоновой Е.В.

	Приложение

	к постановлению

	администрации района

	от ________    №________

	Перечень
главных распорядителей бюджетных средств, предоставляющих субсидии на иные цели в рамках региональных проектов

	N
п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование регионального проекта

	1
	2
	3

	1.
	Управление культуры  и архивного дела администрации муниципального образования Грачевский  район Оренбургской области
	 «Семейные ценности и инфраструктура культуры»

	2.
	Отдел образования администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области
	 «Педагоги и наставники»

image1.png